МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2022 года                        г. Санкт-Петербург                                      № 25/2

О прекращении полномочий избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское

В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022                 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальный советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,                                решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 29 сентября                        2020 года № 215-3 «О формировании избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское», пунктом 4 статьи 34 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. Прекратить исполнение полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское с 31 мая 2022 года.
2. Полномочия членов избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское с правом решающего голоса прекратить, освободив от обязанностей членов избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское с правом решающего голоса:
1. Абрамцеву Светлану Алексеевну, 1972 года рождения;
2. Анпилова Игоря Ивановича, 1995 года рождения;
3. Бойцову Юлию Александровну, 1979 года рождения;
4. Боковина Юрия Владимировича, 1983 года рождения;
5. Добромыслову Галину Петровну, 1959 года рождения;
6. Капустина Анатолия Викторовича, 1970 года рождения;
7. Князева Ивана Сергеевича, 1993 года рождения;
8. Федорова Михаила Юрьевича, 1974 года рождения.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета муниципального образования.

Глава муниципального образования, исполняющий
полномочия председателя муниципального совета
муниципального образования                                                                О.Н. Душина

[bookmark: _GoBack]